ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v quản lý, giám sát chặt chẽ tàu

cá bị mất kết nối dài ngày trên hệ
thống giám sát tàu cá

     Vĩnh Linh, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:
- Đồn Biên phòng Cửa Tùng;

- UBND thị trấn Cửa Tùng.

Thực hiện Công văn số 2885/SNN-TS ngày 02/12/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc quản lý, giám sát chặt

chẽ tàu cá bị mất kết nối dài ngày trên hệ thống giám sát tàu cá (Sao gửi kèm);

UBND huyện yêu cầu Đồn Biên phòng Cửa Tùng và UBND thị trấn Cửa Tùng

thực hiện tốt các nội dung tại Công văn số 2885/SNN-TS. Đồng thời, triển khai

rà soát, theo dõi vị trí neo đậu của các tàu cá có tên trong danh sách 57 tàu cá

có chiều dài lớn nhất từ 15m trở lên bị mất kết nối thiết bị giám sát hành trình

tàu cá dài ngày (tại phụ lục của Công văn số 2885/SNN-TS), báo cáo kết quả

(theo mẫu gửi kèm) về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn) trước ngày 12/12/2022.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

KẾT QUẢ THEO DÕI  TÀU CÁ CÓ CHIỀU DÀI TỪ 15M TRỞ LÊN BỊ MẤT KẾT NỐI THIẾT BỊ GIÁM SÁT HÀNH
TRÌNH TÀU CÁ DÀI NGÀY TRÊN HỆ THỐNG GIÁM SÁT TÀU CÁ

(Kèm theo Công văn số    /UBND-NN ngày tháng 12 năm 2022 của UBND huyện Vĩnh Linh)

TT Chủ tàu

Số đăng

ký  QT-

…..-TS

Số điện thoại  Nghề

Nguyên nhân

mất kết nối

thiết bị GSHT
Vị trí neo đậu

hiện tại

1

2

3

		2022-12-05T17:08:35+0700

		2022-12-06T06:29:12+0700

		2022-12-06T07:13:57+0700

		2022-12-06T07:16:08+0700

		2022-12-06T07:23:44-0500

		2022-12-06T07:23:44-0500

		2022-12-06T07:23:44-0500